
   Projekto 

 lyginamasis variantas 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS   
 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-401 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ 

IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2023 m. ___________  d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi ir 38 

straipsnio 15 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-401 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės seniūnaičių išlaidų apmokėjimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti seniūnaičiams su jų veikla susijusioms išlaidoms apmokėti skiriamos išmokos dydį 

– 45,00 Eur per ketvirtį 50,00 Eur per mėnesį.“ 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         

 

 

 

 

 

 


